
231767-2025 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 231767-2025 - Wyniki

Polska – Masło orzechowe – Dostawa artykułów spożywczych dla zrównoważenia wysiłku 
energetycznego dla Honorowych Dawców Krwi
OJ S 71/2025 10/04/2025
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: REGIONALNE CENTRUM KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA W 
LUBLINIE
E-mail: przetargi@rckik.lublin.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa artykułów spożywczych dla zrównoważenia wysiłku energetycznego dla 
Honorowych Dawców Krwi
Opis: Dostawa artykułów spożywczych dla zrównoważenia wysiłku energetycznego dla 
Honorowych Dawców Krwi
Identyfikator procedury: 0df71a22-a551-4b7e-939e-2b4a08adacb6
Wewnętrzny identyfikator: SZP.26.2.11.2025.EM
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15332261 Masło orzechowe

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 15332000 Przetworzone owoce i orzechy 15820000 Sucharki 
i herbatniki; wyroby piekarskie i ciastkarskie o przedłużonej trwałości

Miejsce realizacji
Miejscowość: Lublin
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa artykułów spożywczych dla zrównoważenia wysiłku energetycznego dla 
Honorowych Dawców Krwi
Opis: Dostawa artykułów spożywczych dla zrównoważenia wysiłku energetycznego dla 
Honorowych Dawców Krwi
Wewnętrzny identyfikator: SZP.26.2.11.2025.EM

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/231767-2025
mailto:przetargi@rckik.lublin.pl


231767-2025 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15332261 Masło orzechowe

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 15332000 Przetworzone owoce i orzechy 15820000 
Sucharki i herbatniki; wyroby piekarskie i ciastkarskie o przedłużonej trwałości

Miejsce realizacji
Miejscowość: Lublin
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: cena brutto badanej oferty

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 60,00

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia stała wartość Stała wartość (całkowita)
Kryterium udzielenia - Liczba: 60,00

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: Termin dostaw cząstkowych
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 40,00

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: REGIONALNE CENTRUM KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA W 
LUBLINIE
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
REGIONALNE CENTRUM KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA W LUBLINIE

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 142 400,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach



231767-2025 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.4.

Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Sante Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: OFERTA 1.2025
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 1 142 400,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: 1.2025
Data zawarcia umowy: 02/04/2025

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: REGIONALNE CENTRUM KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA W 
LUBLINIE
Numer rejestracyjny: 7122427252
Departament: RCKiK w Lublinie
Adres pocztowy: ul. Żołnierzy Niepodleglej 8
Miejscowość: Lublin
Kod pocztowy: 20-078
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: RCKiK w Lublinie
E-mail: przetargi@rckik.lublin.pl
Telefon: 815326275
Adres strony internetowej: www.rckik.lublin.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.rckik.lublin.pl
Profil nabywcy: www.rckik.lublin.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Departament: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)

mailto:przetargi@rckik.lublin.pl
http://www.rckik.lublin.pl
http://www.rckik.lublin.pl
http://www.rckik.lublin.pl


231767-2025 Page 4/4

8.1.

8.1.

Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Sante Sp. z o.o.
Wielkość podmiotu gospodarczego: Duże
Numer rejestracyjny: 01
Departament: Polska
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 03-301
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: mszpila@sante.pl
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 1d3ea6c6-0bf8-49cb-98b5-0c84f018043f  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 09/04/2025 10:59:53 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 231767-2025
Numer wydania Dz.U. S: 71/2025
Data publikacji: 10/04/2025

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:mszpila@sante.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2025-04-09T22:09:13+0000




